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Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä  

TAVOITTEET: 
 
Päätavoitteena on saada Pohjois-Pohjanmaalta uusia yrittäjiä kotimaisille ja kansainvälisille markkinoille 
uudenlaisen valmennuksen avulla. Tavoitteena on myös parantaa jo toiminnan aloittaneiden suoma-
laisten mikroyritysten kilpailukykyä kansainvälisillä markkinoilla. Tämä edistää Pohjois-Suomen 
elinvoimaa ja yritysten kasvua alueilla, joilla turvetuotannon ja muut yhteiskunnalliset muutokset ovat 
olleet voimakkaimpia ja vaikeuttaneet työllistymistä ja liiketoimintaa. Tavoitteena on myös tasa-
arvoisempi jakauma naisten ja miesten omistamien yritysten osuudesta suomalaisissa yrityksissä.  
  
Hankkeen avulla toteutetaan uudenlainen vastuullisen kansainvälistyvän yrittäjän koulutusohjelma, joka 
yhdistää tutkittua tietoa ja ratkaisukeskeistä valmennusta uudella tavalla. Tällaista koulutusta ei ole 
aikaisemmin ollut tarjolla.  Valmennus kasvattaa korkeakouluista valmistuvien valmiuksia yrittäjyyteen ja 
liiketoiminnan kasvuun nopeiden kokeilujen avulla.  Valmennus vahvistaa myös aloittavan yrittäjän tai jo 
toimivan yrittäjän viestintä-, vastuullisuus- ja johtamisosaamista kansainvälistyvän yrityksen tarpeisiin. 
Hankkeen aikana selvitetään miten valmennus, coaching ja yliopisto-opiskelu saadaan toisiaan tukevaksi 
yrittäjyyttä edistäväksi kokonaisuudeksi.  
 
KOHDERYHMÄ: 
 
Korkeakouluista valmistuvat asiantuntijat sekä asiantuntijat, jotka työskentelevät jo yrittäjinä. Erityisesti 
sellaiset yrittäjät, joiden toimintaan turvetuotannon muutoksilla on ollut merkittäviä vaikutuksia. 
Kohderyhmää ovat myös kaikki Pohjois-Pohjanmaan yrittäjät, mutta opiskelupaikkoja on tarjolla myös 
muille yrityksille. Naiset ovat kasvuyrityksissä aliedustettuina, joten tällä hankkeella tarjotaan erityisesti 
naisille ja naisten omistamille yrityksille kasvua ja kansainvälistymistä tukevaa osaamista. Kohderyhmää 
ovat myös omistajanvaihdoksessa olevat yrittäjät, jotka haluavat tässä yhteydessä hakea uutta suuntaa.  
 
 

 
 



   
 

   
 

TOIMENPITEET: 
 
1. Valmennushankkeen markkinointi ja osallistujarekrytointi, opetus- ja valmennussisältöjen koosta-
minen, materiaalin tuottaminen ja asiantuntijoiden kilpailutus (elo-joulukuu 2024)  
-Hyödynnetään Oulun yliopiston Innovaatiokeskuksen, Oulun Kauppakamarin ja Pohjois-Pohjanmaan 
yrittäjien, UniOgsin, CWC:n ja POHTOn verkostoja. Markkinointimateriaalin suunnittelussa käytetään 
markkinointitoimistoa ja sosiaalisen median kanavia.  
Opetus- valmennussisällöt koostetaan Oulun yliopiston Digicampukselle (sähköinen oppimisalusta). 
Materiaalien tuottamisessa hyödynnetään podcasteja, infograafeja ja blogeja. Sovelletaan edutainment-
filosofiaa, jossa oppimista tarinallistetaan, oppijoita osallistetaan ja aktivoidaan kiinnostavilla oppimis-
menetelmillä ja sisällöillä. Asiantuntijoiden kilpailutus ostopalveluna tarvitaan valmennuksen osioihin: 
tekoälyn käyttö ja teknologiat, tuotteistus, palvelumuotoilu, kansainvälinen somemarkkinointi ja 
verkkoliiketoiminta.  
 
2. Valmennusohjelman toteutus (tammi 2025–toukokuu 2026) sisältäen koulutusosiot, valmennuksen 
ja coachingin 
Ryhmävalmennus: - Vastuullinen johtaminen: sosiaalinen, ekologinen ja taloudellinen vastuullisuus 
kansainvälistyvän yrittäjän kilpailuetutekijänä ja osana menestyvää ja kestävää brändiä 
 - Kansainvälinen liiketoiminta: asiakkaiden tunnistaminen, liikeidea, tuotteistus, myynti ja markkinointi 
kansainvälisesti, digitaalisuus, teknologiat ja tekoäly yrittäjyyden mahdollisuuksina  
 
Ryhmävalmennuksessa tarjotaan kattava tietopohja ja osaaminen kansainvälistyvän yrittäjän tarpeisiin ja 
tukea nopeita kokeiluja. Toteutetaan lähitapaamisina  ja verkkotapaamisina sekä verkkokeskusteluina 
varmistaen osallistujien jatkuvan tuen ja kehittymisen seurannan. 
  
Coaching: Yksilön omista arvoista, asenteista ja henkilökohtaisesta tilanteesta lähtevien mahdolli-
suuksien tunnistamista ja esteiden poistamista ratkaisukeskeisesti. Coaching perustuu positiiviseen ja 
ratkaisukeskeiseen psykologiaan. Se sisältää asenne- ja vahvuustyöskentelyä sekä ratkaisukeskeistä 
tavoitetyöskentelyä omiin arvoihin pohjautuen. Käytetään DISC-analyysiä. Coachingin HOT (hyväksy, 
omistaudu, toimi) -mallia käytetään valmennusten rinnalla. Coachingia tarjotaan ryhmässä lähipäivien 
aikana sekä webinaarimuotoisesti hankkeen aikana.  
 
Valmennushankkeen opettajat ja valmentajat ovat alan asiantuntijoita, joilla on akateeminen tutkija-
tausta ja/tai syvällinen tuntemus kansainvälisestä liiketoiminnasta sekä valmentamisesta ja koulutta-
misesta. Materiaalit ovat englanniksi tai suomeksi, opetus ja valmennus toteutetaan pääosin suomeksi. 
 
3. Palautteen kerääminen ja analysointi, kokemusten viestintä ja materiaalin laajempi jakelu sekä 
toimintamallin luominen, raportointi (elo-joulukuu 2026)  
Osallistujien, opettajien ja valmentajien palautetta kerätään koko toteuttamisen ajan ja valmennuksen 
päätyttyä. Palaute kootaan ja analysoidaan toimintamallin luomisen tueksi. Toimintamallia on tarkoitus 
hyödyntää Oulun yliopiston jatkuvan oppimisen toteuttamisessa hankkeen päättymisen jälkeen. 
Valmennusohjelman osallistujien kokemukset ja saavutukset nostetaan esille syksyllä 2026 toteutet-
tavassa webinaarissa (tulee osaksi Oulun yliopiston Kerttu Saalasti Instituutin MY Studio webinaarisarjaa, 
tallenne jää yliopiston Youtube-kanavalle). Opintomateriaaliksi tuotetut podcastit julkaistaan Oulun 
yliopiston Kerttu Saalasti Instituutin MY Studion podcasteina ja ne jäävät verkkoon avoimesti saataville. 
Kansainvälistyvän yrittäjän e-kirja julkaistaan valmennuksen päätyttyä syksyllä 2026. Se tulee sisältämään 
keskeisen aineiston valmennusohjelman sisällöstä. E-kirja tulee avoimesti saatavaksi verkkojulkaisuksi. Se 
toteutetaan Oulun yliopiston Kerttu Saalasti Instituutin julkaisusarjassa, minkä kautta sille saadaan 
verkkojulkaisun tunnus.  
 
 
 



   
 

   
 

TULOKSET:  
 
Hankkeen tuloksena luodaan uusi aikuiskoulutuksen toimintamalli, joka yhdistää coachingin ja ratkaisu-
keskeisen valmennuksen tutkittuun tietoon. Osallistujan näkökulmasta hankkeeseen osallistuminen 
antaa uusia verkostoja, se voimaannuttaa ja auttaa näkemään uusia mahdollisuuksia yrittäjänä sekä 
kannustaa tavoittelemaan uusia markkinoita. 
 
Osallistujayrityksille mahdollistetaan konkreettinen kansainvälistymiskokeilu, jossa hankitaan uusia 
asiakkaita ja otetaan ensimmäiset askeleet kansainvälisen kaupan aloittamiseksi. Valmennuksen aikana 
saavutetaan asetetut tavoitteet sekä ammattitaitoisen valmennuksen että coachingin menetelmin 
monimuotoisen työskentelyn avulla. 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Kohdealue: Pohjois-Pohjanmaa (Alavieska, Haapajärvi, Haapavesi, Hailuoto, Ii, Kalajoki, Kempele, 
Kuusamo, Kärsämäki, Liminka, Lumijoki, Merijärvi, Muhos, Nivala, Oulainen, Oulu, Pudasjärvi, Pyhäjoki, 
Pyhäjärvi, Pyhäntä, Raahe, Reisjärvi, Sievi, Siikajoki, Siikalatva, Taivalkoski, Tyrnävä, Utajärvi, Vaala, 
Ylivieska) 
 
Osallistujat: 25 työssä olevaa (ml. yrittäjät) ja 20 yritystä 
 
-Huom! Hakemus on vielä täydennettävänä, mm. osallistujien määrää nostetaan ja kustannuksia 
pienennetään. 
-De minimistä osallistuville yrittäjille. 
 
Kustannusarvion jakaantuminen:                                       EU+valtio  309 652 € 
Palkkakustannukset 216 313 €                                             Omarahoitus (muu julkinen) 56 505 € 
Matkakustannukset 5 280 €                                                  Kuntarahoitus 20 908 € 
Ostopalvelut 140 150 € 
Flat rate 7 % kehittäminen 25 322 €   
 
Nettokustannusarvio yhteensä 387 065 €                         Rahoitussuunnitelma yhteensä 387 065 € 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma  

Hankkeen kustannusarvio yhteensä 387 065 € 

Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä 387 065 € 

Hankkeelle esitetty tuen enimmäismäärä 309 652 €, 80 % 

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Hanke on Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027-ohjelman mukainen ja toteuttaa sen toimintalinjan 
7 erityistavoitetta 7.1 Turpeesta luopumisen alueellisesti oikeudenmukainen siirtymä. Hanke täyttää 
yleiset valintaperusteet ja erityistavoitekohtaisessa arvioinnissa hanke sai pisteitä 17,5/24.  
 
Hanke on Pohjois-Pohjanmaan oikeudenmukaista siirtymää koskevan suunnitelman ja Pohjois-Pohjan-
maan maakuntaohjelman 2022–2025 mukainen; hanke tukee muutoskyvykkyyden vahvistamista 
yrittäjyydessä ja elinkeinoelämässä (Yrittävä ja uudistuva Pohjois-Pohjanmaa, MAKO KT 3 B). 
 
Hankkeella toteutetaan uudenlainen vastuullisen kansainvälistyvän yrittäjän koulutusohjelma, joka 
yhdistää tutkittua tietoa ja ratkaisukeskeistä valmennusta uudella tavalla. Valmennuksessa yhdistyvät 



   
 

   
 

korkeakoulutus ja yksilön voimavaroja ja minäpystyvyyttä vahvistava coaching. Tällaista koulutusta ei ole 
toteutettu aiemmin. 
 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 

Hanke täyttää yleiset valintaperusteet ja erityisten valintaperusteiden pisteytyksessä hanke sai riittävästi 
pisteitä (17,5/24 p.). Esittelijä vakuuttaa, että ei ole esteellinen käsittelemään hakemusta. Esittelijällä ei 

ole eturistiriitaa tässä asiassa.   

Käsittelyt: 

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen Elinkeino ja luonnonvara -teemaryhmän kommentointi 22.3.-
17.4.2024 
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen EURA-rahoituskokous 2.5.2024  
Pohjois-Pohjanmaan maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 22.5.2024 

 

 

Esittelijä puoltaa hankkeen rahoittamista: Kyllä / Ei 


